
LEHKÁ OTEVŘENÁ
PRACOVNÍ A PŘEZŮVKOVÁ

OBUV PEON



Vítejte v nabídce lehkéotevřenépracovní a přezůvkovéobuvi.
Zakládámesi na kvalitě apreciznosti ve výrobě, obuvPeon®

vyrábímesohledemnapohodlí a zdraví Vašichnohou.
Věříme, že seVámbudenašenabídka líbit a stanete se jednímz

našich spokojenýchobchodníchpartnerů.

DěkujemezaVašipozornost,TýmfirmyPeon®.

PUOBUV NABÍDKAPEONKORKOVÁ OBUVBÍLÁPRACOVNÍOBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV1 2ZNAČKAPEON

VyrobenovČR

LehkápracovníobuvPeon®se
vyrábíručněvmalýchsériích

vČeské republice!Hledejteprodukty
označenéPraváČeskábota.

Kvalitní materiály

K výroběobuvi používáme ty nejlepší
materiály jako jekvalitnípřírodní

kůženebokorekbezpříměsídřeva.
Obuv sepřizpůsobí chodidlu a

zaručujemaximální pohodlí při nošení.

Certifikovaná obuv

VětšinapracovníobuviPeon®splňuje
certifikacepodleITCa veškerá obuv
vyhovuje požadavkůmnazdravotní

nezávadnost.

Kovové přezky

Obuv je vybavenaodolnýmikovovými
přezkamiumožňujícímisnadno
přizpůsobit velikost obuvi tak,
aby vámdokonalepadla.



PE/121-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/121K-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/122-5
VELIKOSTI URČENÍ
42-47

STÉLKA SVRŠEK

PE/131K-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/131-5

VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/132-5
VELIKOSTI URČENÍ
42-47

STÉLKA SVRŠEK

AB/505-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-46

STÉLKA SVRŠEK

SRApodeševsprotiskluzovým
dezénemzajišťujícímodolnost
proti uklouznutí zamokra.

Barevnámezivrstva (tzv.mechovka)
tlumíotřesyavibracepřidošlapu
a chrání vaše kloubypřednárazy.

Anatomicky tvarovaná
měkčenákorko-latexová
stélkapromaximálnípohodlí.

Podporapropřirozené
odvalováníprstůpři chůzi.

Podporuanatomiepříčně
podélné klenby chodidla.

Patní jamkapomáháudržovat
správnépostavení chodidla.

Pevnékovovépřezky
prosnadnépřizpůsobení šířky.

Stélka jepotažená100%přírodní
kůží zaručující hygienuaodvod
parod chodidlapři nošení.

Pásky zpřírodní kůžedíky své šířce
zajistípohodlnénošeníbezodřenin
apřizpůsobí se tvaru chodila.

STRUKTURA KORKOVÉ OBUVI PEON®

Korkovouobuv sortopedicky tvarovanoustélkounabízímes klasickou rovnouči klínovoupodešví. Lehkápracovní obuv z
naší nabídky je vyráběná ručně, poctivě a tradičně vČeské republice. Prochází pečlivouatestací na institutupro testování a
certifikaci smezinárodníakreditací ITCasplňujepožadavkynazdravotnínezávadnostdlenormyČSNEN ISO-20347.

PUOBUV NABÍDKAPEONZNAČKAPEON KORKOVÁ OBUVBÍLÁPRACOVNÍOBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV3 4

PRAVÁ
ČESKÁ BOTA
Veškeroukorkovouobuvvyrábímeručněv
ČR.Používámekorko-latexovémezipodešve
zkorkubezpříměsiídřevaaplastů, s
vyměkčenou ortopedicky tvarovanou
stélkoupotaženou přírodníkůží .

PE/099-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK



PŘÍRODNÍ KŮŽE
Svršek i stélkynašíobuvivyrábímezkvalitnípřírodníkůže,
kterázajistíperfektnípřizpůsobení tvaru chodidla a zaručuje
maximální pohodlí při nošení.

PE/17-5D
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/17-5P

VELIKOSTI URČENÍ
41-46

STÉLKA SVRŠEK

PE/18-5D
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK
PE/18-5P

VELIKOSTI URČENÍ
42-46

STÉLKA SVRŠEK

PE/4150-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/4155-5

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/140-35

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/140-5
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PUOBUV NABÍDKAPEONZNAČKAPEON KORKOVÁ OBUVBÍLÁPRACOVNÍOBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV5 6

PE/145K-53
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK



KOVOVÉ PŘEZKY
Přivýroběnašichpřězůvekdbámena
poctivoutradičnívýrobuapoužití
prvotřídníchmateriálů.Všechnypřezkyna
obuviPEONjsoukovové, proto jsou
dostatečněpevnéaodolné.

PE/121-3
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/121-1
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK
PE/121-2

VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/121-5F
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/121-MAS
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK
PE/140-5L

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/140-611

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/140-62

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/140-11F
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PUOBUV NABÍDKAPEONBÍLÁPRACOVNÍOBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV7 8KORKOVÁ OBUVZNAČKAPEON

PE/140-8L11
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

NOVINKA

PE/191-9P
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

NOVINKA

PE/140-66S
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK



NA OBJEDNÁVKU

PE/099-5F
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK
PE/125K-45

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/125K-6S

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/125K-9P

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/125K-5F
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/125K-35
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/125K-1
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PUOBUV NABÍDKAPEONBÍLÁPRACOVNÍOBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV9 10KORKOVÁ OBUVZNAČKAPEON

PE/099-8L
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/122-1
VELIKOSTI URČENÍ
42-47

STÉLKA SVRŠEK

PE/122-2
VELIKOSTI URČENÍ
42-47

STÉLKA SVRŠEK

PRAVÉ ČESKÉ
BOTY PEON
Veškeroukorkovouobuvvyrábímeručně
vČR.Dávámesizáležetnapoctivém
obuvnickémřemeslu, dodržujeme
tradičnípostupyapoužívámejen
prvotřídnímateriály.Každánašebota
projderukamiobuvníkůašičekvnaší
dílněvLipníkunadBečvou.



PE/17-4RK
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/17-9P

VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

Pevnékovovépřezky
prosnadnépřizpůsobení šířky.

Pásky zpřírodní kůžedíky své šířce
zajistípohodlnénošeníbezodřenin
apřizpůsobí se tvaru chodila.

STRUKTURA POLYURETANOVÉ OBUVI PEON®

Nazouváky i sandály s polyuretanovoupodešví z naší nabídkymají stélku s podporou klenby chodidla, jsoupohodlné
taképro širší chodidla a díky nastavitelnýmpáskůmna svršku seperfektněpřizpůsobí. Lehkápracovní obuv z naší
nabídky je vyráběna vČeské republice, prochází pečlivou atestací na institutu pro testování a certifikaci smezinárodní
akreditací ITCasplňujepožadavkynazdravotnínezávadnostdlenormyČSNEN ISO-20347.

Atestovanápolyuretanová
podeševsprotiskluzovým
dezénemzajišťujícímodolnost
proti uklouznutí zamokra.

Zpevňujícímezivrstvazajišťující
podporuchodilapřidošlapu.

Díky svému tvaru jepohodlná ipro
širšíchodidloapřitomsizachovává
prvky ortopedické obuvi.

Podporapropřirozené
odvalováníprstůpři chůzi.

„Srdíčko“ podpírápříčně
plochounohua tím zajišťuje
správnépostavení chodidla.

Měkčenástélkapotažená100%
přírodníkůží zaručující hygienua
odvodparod chodidlapři nošení.

PE/17-1D
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

NABÍDKAPEONBÍLÁPRACOVNÍOBUV11 12KORKOVÁ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV PUOBUVZNAČKAPEON

PE/17-8D
VELIKOSTI URČENÍ
36-41

STÉLKA SVRŠEK

PE/17-8P
VELIKOSTI URČENÍ
42-46

STÉLKA SVRŠEK

NOVINKA

NOVINKA

PŘÍRODNÍ KŮŽE
Svršek i stélkynašíobuvivyrábímez
kvalitnípřírodníkůže, kterázajistí

perfektnípřizpůsobení tvaru chodidla
a zaručujemaximální pohodlí při nošení.

Používámebroušenoukůži, lícovou, s
voskovanýmpovrchemnebokůži
potaženouvrstvouPVCzaručují

snadnouúdržbuavysokouodolnost.

PE/17-4D
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK



PÁSKY NA
SUCHÝ ZIP
Pohodlnézapínáníanastavenídélky
páskunamilimetrypřesně díkypáskům
nasuchýzip.

ZDRAVÁ OBUV PEON
Našeobuvsplňujepožadavkynazdravé
obouvání.Stélky jsouortopedicky tvarované
spodporouklenbychodidla.

Polyuretanovápodešev
se sníženouhmotností
odolnáproti uklouznutí.

Měkčenástélkapotažená100%
přírodníkůží zaručující hygienua
odvodparod chodidlapři nošení.

Ortopedickytvarovaná
stélkapomáháudržovat
správnépostavení chodidla.

Pásky zpřírodní kůžedíky své šířce
zajistípohodlnénošeníbezodřenin
apřizpůsobí se tvaru chodila.

Zapínánínasuchýzippro
snadnépřizpůsobení šířky.

PE/4150-54F
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

PE/4150-7
VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/4160-11

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK
PE/4150-9P

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

NABÍDKAPEONBÍLÁPRACOVNÍOBUV13 14KORKOVÁ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍOBUV PUOBUVZNAČKAPEON

PE/17-3P
VELIKOSTI URČENÍ
42-46

STÉLKA SVRŠEK
PE/17S-11P

VELIKOSTI URČENÍ
36-42

STÉLKA SVRŠEK

NOVINKA PRODLOUŽENÉ PÁSKY

PE/17-6P
VELIKOSTI URČENÍ STÉLKA SVRŠEK

PE/17-1P
VELIKOSTI URČENÍ
42-46

STÉLKA SVRŠEK

42-46



PEON Centrála
Vítězná1300/33, 78401Litovel

www.peonobuv.cz
info@peonobuv.cz

Obchodní zástupci
peonobuv.cz/kontakty

HOTLINE

+420725020212

DĚTSKÉ PŘEZŮVKY
Stáláskladovánabídka

dětskýchpřezůvekscertifikací
ZDRAVÁSTOPA.Přezůvky

nabízímevevelikostech18-36.

NABÍDKA ZDRAVÉ OBUVI PEON
Vnašínabídcenajdeteobuvprokaždoupříležitost.Zaměřujemesenazdravéobouvánívkombinaci sestylemapohodlím.

PRACOVNÍ OBUV
Stáláskladovánabídka lehké

otevřenépracovnía
přezůvkovéobuvisesvrškema

stélkuzpřírodníkůže.

DÁMSKÁ OBUV
DámskáobuvPEONsplňuje
zásadyzdravéhoobouvání.V
našínabídcenajdetedámské
botyprokaždoupříležitost.

PÁNSKÁ OBUV
PánskáobuvPEONsplňuje
zásadyzdravéhoobouvání.V
našínabídcenajdetepánské
botyprokaždoupříležitost.


